Henrici f i l l  ! regis Johannis quinquagesl\ao quinto 

Hiis testibus Magistro Ricardo de Stanes tune 

Justiciario domini regis Willelmo fratre suo 

Symone Ysaac Johanna Largo Roberto de Walingeford 

Johanne de Yueneye Hugoae Binorthe da Stanewell 

Andrea de Nevlle Radulfo Pokoc et Ricardo de 

Cambhurst et multis a l l i s 

Seal, pink wax, on doubled tag, the right half broken 

away, as on no.24, 

.......... YRUN 
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Grant by Walter le Romayn, of Ruddeewurth, to Nicholas le 

Chandeler and Margery, his wife, Tor their services, of an 

acre of arable in Ruddeswurth. Rent a clove. For 21 marks, 

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus le Romayn 

de Ruddeswurth dedi coneessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus pro 

aervlsiis suis unam acram terre mee arrabilis i n Ruddeswurth 

in parochia de Stanewelle videlicet illam que jacet In cultura 

que 

que vocatur l a Newelonde inter terram Hugonis de Cleremund ex 

una parte et terram Pagan! Thurkyl ex altera et extendit se 

super preturn Philippi Clement de Hortun Habendam et 

tenendam predictam acram terre cum pertinenciis suis de me et 

heredibus meis seu meis assingnatis predictis Nicholao et 

Margerie uxori ejus et heredibus suis vel eorum assingnatis 

seu quibuscumque et quandocumque dictam acram dare vendere et 

eliquo modo assignare voluerint libere et quiete bene et i n 

paee hereditarie et imperpetuum faciendo inde pro me et 

heredibus meis predict! Nicholaus et Margeria et eorum heredes 

dominis feodi servicia debita et oonsueta et preterea michl 

et heredibus meis unum clavum g a r i o f i l i s c i l i c e t ed Pasoha 

pro omnibus serviciis sectis et secular ibus demsndis michi 

et heredibus meis inde proven!entibus St ego dictus 

Walterus le Romayn et heredes mei eeu assignati mei totam 

predictam acram terre cum suis pertinenciis predletls Nicholao 

et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis contra 

omnes homines et famines war ent izab imus acquietabimus et 

plenarle defendemus imperpetuum per predictum servlclum unius 

clavi g a r i o f i l i ut predictum est Pro hac autem 

donacione concessions carte hujus confirmacione et warentla 

dederunt michi predicti Nicholaus et Margeria dues marcas et 

dimidiam sterlingorum in gersumam In cujus r e i 

testimonium present! carte sigillum meum apposui 

Hiis testibus Magistro Ricardo de Stanes tune rectore 

eeclesie de Stanewell Willelmo fratre ejus 

Johanne Largo Symone Isaac Waltero de le Puille 

Redulfo de Aula de tanes Hugone Bynorth 

Andrea de Nevyle Ricardo de Kamburst Radulfo 

Pekoo de Stanewelle Ada Mansel Phillppo Clement de 

Hortune et Johanne Clerico et multis e l l i s 

Doubled tag with traces of green wax Seal. 

27 
Grant by Thomas ds WaneI to Ralph ds Nosrs of 23s rsnt 

In Ruddesworthe and 6s:10d rsnt in Horton. Rsnt Id In ths 

name of free soeags. For 21 marks. 

Selant presentee et futuri quod ego Thomas de Wanei dedi 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo de Noers 

decem solidos annul reddltus quos WHlelmus Poylard annuatlm 

mihi redds re solsbat in v i l l a de Hud de s worths i n parochia de 

Stanewelle de dono Johannis de Valletorta et tresdeolm solidos 

annul reddltus quos Johannes le Cornmongare armuatim mihi 

reddere solsbat de eadem v i l l a et eadem parochia et sex solidos 

et decem denarios in v i l l a de Horton quos Johannes Cuvariua 

mihi annuatlm solsbat reddere de annuo reddltu 

Habendum et tenendum totum prediotum reddltum cum homaglls 

relevlls excaetls soutaglls et omnibus a l i i s pertinenciis 

prenomlnatis rsdditibus pertinentibus in feodo et horeditate 

ds me et heredibus meis predioto Radulfo et heredibus suia 

vel ouicumque dare delegare vendere vel assignare voluerit 

libere quiete bene in paee et hereditarie inperpetuum 

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

predictus Radulfus et herodes sui vel sui assignati unum 

denarium ad festum sancti Mlchaells nomine l i b o r i soccagii 

pro orani secular! servicio consuetudme demands seutagio et 

curie sects St ego pronominatus Thomas et heredes 

mei totum predictum reddltum cum omnibus pertinenciis suls 

sicut predictum est profato Radulfo et heredibus suis vel 

suis assignatis contra omnes homines et famines defendemus 

aquietabiraus et warantizabimus per predictum servicium 

Pro hac autem donacione concessions warantia et 

presentis carte aee hujus confirmacione dedit mihi prediotus 

Radulfus v i g i n t i st unam marcam argenti in gersummam 

Et ut hoc mea donacio concessio warantia et presentia 

carte mee hujus conflrmacio rata et s t a b i l i s permaneat banc 

cartam s i g i l l  l inpressione corroboravi Hits testibus 

Magistro 
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Magiatro Ricardo da Stanea Ricardo de Cantelo 

Rogero de Suthcote Roberto de Cruce Hugone Blnorthe 

Ricardo de Cambherate Stephano de l a Neuuelonde 

Willelmo Clerico et multis a l l i s 

Seal, round, SO mm., green wax, on doubled tag. The 

border worn away. Armorial, per pale three gauntleta, a 

?harp. 

Indenture of grant by Nicholas le Chaundeler and Margery, 

hia wife, to Thomaa Lovel, for hia earvice, of a l  l that arable 

land they have bought i n Ruddesworth, together with rents from 

tenants there. Rent a clove. 

Hec est convenclo faota inter Nlcholaum le Chaundeler et 

Merger!am uxorem ejus ex parte una et Thomam Lovel filium 

maglstri Henrici Lovel Coci ex altera s c i l i c e t quod Nicholaus 

et Margerla dederunt concesssrunt et presenti acripto 

conflrmaverunt predicto Thome pro aervicio suo totam terram 

aralilem quam predict! Nicholaus et Margeria adquislverunt 

In Ruddesworth In parochia de Stanewell videlicet in culture 

que vocatur Adamescroft decem acres et i n culture que vooatur 

Cokescroft tres acres et in l a Newelonde unam acram et super 

Ingelardeshulle dimidiam acram una cum serviciis tenementum 

suorum ut i n reddltibus herletla wardls et releviis homagila 

escaetis et omnibus a l l l a proficuis de predictis tenentlbus 

provenientlbus s c i l i c e t ad perclpiendum quolibet anno de 

predictis tenentlbua v l g i n t i et novem solidos et decem 

denarlos videlicet de Ricardo le Cornmanghere tresdecIm 

solidos duobua terminis anni s c i l i c e t ad festum sancti 

Mlchaelia sex solidos st sex denarios et ad festum beate 

Marie in Maroio sex solidos st sex denarios item de Waltero 

Poylard decem solidos s c i l i c e t ad festum sancti Miohaelia 

quinque 
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quinque solidot st ad fasturn beats Marie in Marelo quinque 

solidos item de Rogero le Coupere aex solidos et decem 

denarios s c i l i c e t ad festum sancti Michaelis tres solidos et 

quinque denarios et ad festum beate Marie in Marcio tres 

solidos et quinque denarios Habendam et tenendam 

totam predlctam terram cum predicto redditu predicto Thome 

Lovel et heredibus suis de predictia Nicholao et Margeria et 

eorum heredibua ssu assignatis libere et qulete bene et i n 

paee heredltarie et imperpetuum Reddendo inde 

annuatlm predictus Thomas et heredes sui predictis Nicholao 

et Margerie et eorum heredibus seu assignatis unum clavum 

gariophili s c i l i c e t ad Pentecosten pro omnibus servlcils 

aectis curie et aeeularibus demandie St predicti 

Nicholaus et Margeria et eorum heredes seu assignati totum 

predictum tenementum cum predicto redditu et predictorum